HOMOLOGO O RESULTADO DO SRP PREGÃO PRESENCIAL N.° 

015/2012 – (SMA), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 450/2012, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE GALÃO DE 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

• ADEMIR A COSTA –ME, no valor total de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais ) 

Paty do Alferes, 05  de março  de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL